UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

UPE CAMPUS PETROLINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FORMAÇÃO

DE PROFESSORES E PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES

________________________________________________________________________________________

EDITAL PPGFPPI 03/2024

PROCESSO SELETIVO PARA RECREDENCIAMENTO DOCENTE NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FORMAÇÃO DE PROFESSORES E

PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES (PPGFPPI)

RESULTADO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

Após análise da documentação exigida pelo Edital PPGFPPI 03/2024 a Comissão de

Recredenciamento, no uso das suas atribuições, divulga o resultado das inscrições

deferidas e indeferidas do Processo Seletivo para o Recredenciamento de Docentes

Permanentes no Programa de Pós-Graduação em Formação de Professores e Práticas

Interdisciplinares (PPGFPPI) – UPE Campus Petrolina.

RECREDENCIAMENTO

 INSCRIÇÃO RESULTADO

1. 159880610  DEFERIDA

2. 136855296  DEFERIDA

3. 306766930  DEFERIDA

4. 323590411 DEFERIDA

5. 104887133  DEFERIDA

Petrolina, 24 de abril de 2024

À Comissão